PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 21/19

CONTRATADO: BONAIDE RUY DE OLIVEIRA – ME, CNPJ Nº

27.616.932/0001-10.
OBJETO (resumido):. Prestar serviços o prestar  especializados em

comercialização de camarotes no município de  Arandú e Municípios da

Região, que queiram usufruir de   uso e gozo de 102 (cento e dois) camarotes
da XXVI EXPOMAAR e XXIX Festa do Peão de Arandu, que se realizará entre

os dias 13 `a 16 de março de 2019

VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais).

VIGÊNCIA: 29/03/2019.
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 21/02/2019.